                                                                                              ДО

                                                                         Министерството за труд и социјална политика

ОД
 Oпштината _______________________________
Б А Р А Њ Е
за добивање мислење  за основање на  јавна  установа за деца

 До Министерството за труд и социјална политика од ______________________
                                                                                                                                                         (се наведува  назив на основачот)

Ул_____________________________ во ______________________________________________________________-___
поднесувам барање за добивање мислење  за основање на јавна  установа за деца -_________________________________________ во општина  ___________
  (се наведува  детска градинка или   центар за ран детски развој)

со назив „_____________________________________“

                                            (се наведува НАЗИВОТ)
со седиште во ________________________________________________
                             ( се наведува СЕДИШТЕТО: општина, населено место,(град или село)улица и број)
Краток опис на условите и начинот на вршење на дејноста согласно Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15), и Правилникот за стандардите и нормативите за вршење на дејноста на установите за деца („Службен весник на Република Македонија“ бр.28/14, 40/14, и 136/14)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  ___________________________________________

            ( лице за контакт, меил и тел.)

Во прилог  доставувам:

-(Извештај од надзорен инженер доколку е изграден нов објект или адаптиран, имотен лист , --основата на објектот, 
-Одлука од Советот на општината за отстапување на објект  на друга општина поради  вршење на дејноста на ЈОУДГ во  другата општина- во случај кога во истата  општина нема ЈОУДГ),
____________________________
           Место и датум
                                                                                                 Градоначалник
                                                                                            ______________________
